Pemenue
Ne 08 ot «25» deBpans 2022 r.

O BHeceHHH H3MeHEeHHH H J0NOHEeHHH B Gl01KeT
CeJIbCKOro mocejieHHsi YepHOBKa MyHHIHNAJAbHOrO paiiona CeprueBckHii
Camapckoii obsacTh
Ha 2022 roa u Ha nuiaHoBbI#i nepuoa 2023 u 2024 rogos

npunsTo CobpaHueMm npeacraBuTenei
CeJICKOro noceneHus YepHoBKa
MYHHILMIIATBHOro paiiona CeprueBcKui

PaccMoTpeB nmpenacTaBieHHbIH AIMHHHCTpAlel CelbCKOro IOCEJIEHHS
UepHoBka MyHununaigbHoro paiiona CeprueBckuii Camapckoit obnacta Oroxer
cenbckoro mocenenus YepHoBka Ha 2022 rox u Ha muaHoBbId nepuon 2023 u 2024
rozioB, CobpaHue mpecTaBUTeNe# CENbCKOro noceaeHus: YepHoBKa

PEHINJIO:

1. Buecru B pemenue Cobpanus mpecTaBUTeNel CelbCKoro noceneHus YepHoska
or 15.12.2021 r. Ne 38 «O 6romxere cenbckoro nocenenus YepHoska Ha 2022 rox u
naHoBbIi nepuoa 2023 u 2024 rogop» Cleayromue U3MEHEHHS U TOTIOIHEHHS !

1.1. B crarse | myHkT 1 cymmy «6 834» 3aMeHHTH cyMMOH «6 838»;

cymmy «7 093» 3ameHHTH cyMMOH «7 153»;
cyMMy «259» 3aMeHHTb CyMMO# «315».

1.2. B cratbe 12 nysKT 1 cymmy «2 541» 3aMeHUTH cyMMO# «2 148».

1.3. TIpunoxenus 2,4,6 U3I0KHUTH B HOBO! peJlaKIUH (IPHJIAraroTCs).

2.  Hacrosimee pemieHHe MOATIEXHT ODUIHANTBLHOMY OIyOIMKOBaHHIO B rasere
«CeprueBckuii BECTHHK» M Pa3MEINeHHI0 Ha OQHIMAIbHOM CaiTe MyHUIMNAILHOIO
paiiona CeprueBckuii http://lwww.sergievsk.ru/.

' 3. Hacrosimee pelleHHe BCTynmaeT B CHIy CO [HS €ro OGQHIHAIbHOTO
OnmyOTMKOBaHHUS.

INpencenarens CoOpaHus peicTaBUTENEH
CeJIbCKOro noceyieHus: YepHoBKa
MYHHIUNATEHOTO paiioHa CeprueBcKHid

I'naBa ceybckoro noceneHus: YepHoska
MYyHHIMNAIBHOrO paifoHa CeprueBcKui



[Tpunoxenue 2
k Pemenuro Cobpanus
IpeICTaBUTENIEH CEJTBCKOTO
noceneHus: YepHOBKa
MYHHUILMIIATBHOIO paiioHa
Cepruesckuit Ne 8

or "25" depans 2022 r.
BeoMcTBeHHAsi CTPYKTYPa PacxooB GiokeTa cesibcKOro nocejienusi YepHoska
MyHHIHNAaJbHOro paiiona CeprueBcknii Camapckoii 06;1acTH Ha 0YepeAHOH
¢punancoBbli roa 2022

Kon HaumeHnoBanue P3 I1P LICP BP Cymma, ThIC. pyOinei
rJIaBH IJIaBHOT'O BCEro B TOM YHCIIE

oro pacnopsIuTeNs 33 CYET
pacro  CpeacTB MECTHOTO 6e3B03MeE3IH
psauT  OroKera, pa3zena, BIX

el  mojpasjena, LeJeBoH MOCTYIUICHUM
010K CTaThH, BHAA pacXo0B

542 ApMuHHCTpanus 7.153 95
CeJIbCKOro
nocejeHHs
YepHoBka
MYHHIHIAJIbHOIO
paioHa
CeprueBckuii
Camapckoii o61acTi

542 ®ynxkuuonuposanue 01 02 785 0
BBICIIIETO '
AOJKHOCTHOIO JIHIA
cyObexTa
Poccuiickoi
®enepanuy H
MYHHIHNIAJbHOTO
oOpa3oBaHus



Kon
IJ1aBH
oro
pacrmo
PALUAT
ens
010K

542

542

542

HaumeHoBaHue P3 IIP
TJIaBHOT'O
pacropsauTens
CPEICTB MECTHOTO
OroKeTa, paszena,
nojipasjena, leJeBox
CTaThH, BUJIa PaCX0OJ0B

MyHununansHas 01 02
nporpaMma
"CoBepIIeHCTBOBaHHE
MYHHUIUIIATBHOTO
yTIpaBlIeHHs CENBCKOrO
(ropoackoro)

MOCeNeHHS

MYHHLMNIAIBHOTO

paiiona CeprueBckui"

Pacxons! Ha Beimiatel 01 02
IepPCOHAITY

rocyaapCTBEeHHBIX
(MyHUIIMITATBHBIX )

OpraHoB

®yuxuuonuposanue 01 04
IIpaBuTeIbCTBA
Poccuiickoi
®enepanuy, BLICIIHX
HCNOJIHATEIbHBIX
OpraHoBs
rocyiapcTBeHHOH
BJIACTH Cy0OBeKTOB
Poccuiickoi
Denepanuu,
MEeCTHBIX
aJIMHHHCTPAUHH

IICP  BP
38 0 00

00000
38000 120
00000

Cymwma, ThIC. pybiieH

BCETO

785

785

1.504

B TOM 4HUCJIE
3a c4eT
6e3BO3Me3IH
BIX
MOCTYIUICHUH



Kon HaumenoBanue P3 ITP Hee
IJIaBH [JIaBHOTO
oro pacrnopsauTens
pacno  CpeacTB MECTHOIO
pagutr  Oromkera, paszena,
enst  ImoApasjena, LeleBon
OI0[K CTaThH, BUA PaCXOJIOB

542 MyHuUMnaIbHAs 01 04 38000
nmporpamma 00000
"CoBeplleHCTBOBaHUE
MYHHIHIIAIBHOTO
yTIpaBJIeHUs CEIbCKOrOo
(ropoackoro)

NOCeJIeHUs
MYHHLUIATBHOTO
paiiona CeprueBckuit"

542 Pacxonsl Ha Beiuiatel 01 04 38000

MepCOHAILY 00000
roCyZapCTBEHHBIX
(MyHHIIMTIATBHBIX )
OpraHoB
542 HHble 3aKyNKH 01 04 38000
TOBapoB, paboT u 00000
ycayr Ui
obecnieyeHus
roCyJapCTBEHHBIX:
(MyHHLIMTIATBHBIX )
HY X1
542 Wusie mexbromkerasie 01 04 38 000
TpaHchepThI 00000
542 VYmnnara HaJIOIoB, 01 04 38000
cOOpOB B MHBIX 00000

IaTexen

BP

120

240

540

850

Cymma, ThIC. pybiie

BCETO B TOM 4YHCJIE
3a CYET
6e3B03MeE3IH
BIX
NOCTYTUIEHUH
1.416 0
1.122 0
222 0
60 0
13 0




Kon
TJIaBH
oro
pacro
PAOUT
ens
OromK

542

542

542

542

HaunmeHnoBanue P3 IIP
IIaBHOT'O
pacnopsauTens
CpPeACTB MECTHOTO
OroKera, paszena,
1nojpaszena, ueieBou
CTaThH, BUJa paCXOH0B

MyHununansHas 01 04
nporpaMma
"VpasneHue u
pacnopsbKkeHue
MYHULHNIATEHBIM
UMYILECTBOM
CeJIbCKOT0
(ropoxackoro)
IIOCEJICHUs
MYHMLIHMIIAJIBHOTO
paiiona CeprueBckuit"

Husie mexoromxerasie 01 04
TpaHchepTs

Obecneyenune 01 06
NAeATeJTbHOCTH
(puHAHCOBBIX,

HAJIOTOBbIX H

TAMOKeHHbIX

OpPraHoB H OPraHoB
¢punancoBoro

(punancoso-

0X0/IKE€THOIO0)

Haa30pa

MyHuIMnanbHas 01 06
nporpaMma
"CoBepIlIeHCTBOBaHHE
MYHULUIATBHOTO
yIpaBJeHHs CEILCKOr0
(ropozickoro)

NOCEJIeHUS

MYHHLIMIIATEHOTO

paiiona CeprueBcKuii"

ICP

40 0 00
00000

40 000
00000

38000
00000

BP

540

CymMa, ThIC. pyOnei

BCEro

88

88

140

140

B TOM YHCIIE
3a cYeT
0e3B03MeE3TH
BIX
NOCTYIUICHUH




Kon HaumeHoBaHue P3 TP LCP BP Cymma, TeIC. pyOueit
rJIaBH IJIaBHOTO BCETO B TOM 4YHUCJIE

oro pacropsauTens 3a CYeT
pacro  CpeACTB MECTHOIO 0e3Bo3Me3TH
paguT  Oromxera, pa3zaena, BIX

ens rnopapasjena, LieJeBOH MOCTYILIEHUMH
010K CcTaThH, BHA pacXoJ0B

542 Wusie mex6romkerasie 01 06 38000 540 140 0
TpaHCQEPTHI 00000

542 Pe3sepBublie oHIBI 01 11 10 0
542 HenporpamMMHbIe 01 11 99000 10 0
HallpaBlIeHHUS 00000
pPacxoJI0B MECTHOTO
Oromxera

542 Pesepsubie cpeacta 01 11 99000 870 10 0
542 [pyrue 01 13 568 0
obmerocy1apcTBeHH
bie BONPOCHI
542 MyHuuunanbHas 01 13 38000 409 0
nporpamma 00000
"CoBepIIeHCTBOBaHHE
MYHHUIUIIAIEHOTO
yTpaBIeHHs CEIBCKOTO
(ropozackoro)
noceeHus
MYHHIIHIAJIBHOTO
paitona CeprueBckuit”

542 W Hsble 3aKyTKH 01 13 38000 240 207 0
TOBapoB, paboT U 00000
yCIyT Anst
obecnieyeHus
roCcyAapCTBEHHBIX
(MyHHIMITATBHBIX )
HYX
542 Wusie mexOromkernsie 01 13 38000 540 202 0
TpaHCc(hepThI 00000



Kon
IJIaBH
oro
pacno
PAOUT
ens
010K

542

542

542

HaumeHoBanue P 1IP
TJIaBHOTO
pacropsIuTens
CPEeICTB MECTHOTO
OroKeTa, paszena,
noapaszena, eneBon
CTaThH, BU/Ia PacX0/0B

MyHuLUnansHas 01 13
nporpamma
"VpasieHue u
pacnopsiKeHue
MYHHUIUTIATBHBIM
MMYIIECTBOM
CeJIbCKOTo
(ropoackoro)
NIOCeJIeHUS
MYHHULUIIAIBHOTO
paifona CeprueBckuii"

WHble 3aKynKu 01 13
TOBapoB, paboT u

ycayr At

obecrnieueHus
rocy/1apCTBEHHBIX
(MyHHLUTIATBHBIX)

HYXI

MyH=ununansHas 01 13
nmporpamMma

"PeKOHCTpYKIHS,

PEMOHT U yKpEIUIEHHE
MaTepUaJIbHO-

TEXHUYECKOH 0a3bl
yapexaeHUuH
CEJICKOro(ropoICKOr

0) IoCeJIeHUs
MYHULIMIIAIBEHOTO

paitona CeprueBckui”

LICP

40 000
00000

40000
00000

46 0 00
00000

BP

240

Cymma, ThIC. pyOuiei

BCETO

10

10

149

B TOM YHCJIE
3a CYeT
Oe3B03MeE3IH
BIX
MOCTYIUICHUH




Kon
rJIaBH
oro
pacmo
PAOUT
eI
010K

542

542

542

542

542

HaumeHnoBaHue Ps 1P
IJIaBHOTO
pacropsaAuTeNs
CpeiCTB MECTHOI'O
Oro/KeTa, paszena,
nojpaszena, LeJleBou
CTaThbH, BUJA PacX0/l0B

Husle 3aKynku 01 13
TOBapoOB, paboT U

yCIyT JUIst

obecriedeHust
rocyAapCTBEHHBIX
(MyHHLATTATBHBIX )

HYX

Mob6uauzanuonnas u 02 03
BHEBOHCKOBas

NMOAroTOBKA
MynununansHas 02 03
nmporpamma
"CoBepIIeHCTBOBaHHE
MYHULUTIATBHOTO
yTIpaBJIE€HHUS CEIBCKOTO
(ropoackoro)

MOCEeNIeHUS

MYHULUIIATBHOIO

paiiona CeprueBckuii”

Pacxons! Ha Beiruiatel 02 03
MepCOHATY

rocyIapCTBEHHBIX
(MyHHUIMTIAJIBHBIX)

OpraHoB

ZammuTa Hacejaenus 1 03 10
TEePPHTOPHH OT
Ype3BbIYalHBIX

CHTYalHH

NPHPOAHOIO H
TEXHOreHHOI 0

xapakrepa,

nokapHasi

0e30macHOCTb

LICP

46 0 00
00000

38000
00000

38000
00000

BP

240

120

Cymma, ThIC. pybiieHt

BCEro

149

95

95

95

312

B TOM YHUCIIE

3a cYeT

0e3B0O3ME3IH
BIX

TMIOCTYTIIEHHH

0

95

95

95

0



Kon
rJIaBH
oro
pacmo
PSAUT
enst
010K

542

542

542

HaumeHnoBanue P3 IIP
IIaBHOTO
pacnopsauTens
CpeACTB MECTHOTO
OromxeTa, paszjena,
nojpaszena, 1ejeBon

CTaTbhH, BHJa pacxo10B

MynununansHas 03 10
nporpamma "3amura
HaceJIleHus U
TEPPUTOPHUH OT
Ype3BbIYANHBIX
CUTyallU¥ MPUPOIHOTO
¥ TEXHOTE€HHOT'O
Xapakxrepa,
obecriegeHue
MOXXapHOH
6e30MacHOCTH H
CO3/1aHM€ yCIIOBHH U1
NeATEeTbHOCTH
HapOJHOM! APy HHBI
Ha TEPPUTOPUH
CeJIbCKHUX
(ropojckoro)
MOCEJICHHS
MYHHLMIIAIBEHOTO
paiiona CeprueBcKuii”

HHbIle 3aKyNKH 03 10

TOBapoB, paboT u
yeuyr AJi
obecrnieyeHus
rocyAapCTBEHHBIX
(MyHHIIMTTAJTBHBIX )

HY KT
VYnnara HajJoros,

cOOpOB ¥ MHBIX
TiaTexei

03 10

LICP BP

41000
00000

41 000
00000

240

41000 850

00000

Cymma, ThIC. pybiien
BCETo B TOM 4HCIIe
3a C4eT
6e3B03ME3IH
BIX
MIOCTYIUIEHHUH

312 0

304 0



Kon
rJIaBH
oro
pacmo
PAOUT
enst
010K

542

542

542

542

9

HaumeHnoBanue Pa 1P HCP BP
IJIaBHOTO
pacropsiAuTens
CPeACTB MECTHOTO
OromxeTa, pazzena,
nojapaszena, 1eJieBoi
CTaThH, BHJa PacXo/i0B

HApyrue Bonpocsi B 03 14
obsacTH

HAIHOHAJIbHOH
0e30macHOCTH H
NpaBOOXPAHHTEJIBHO

H 1esiTeJIbHOCTH

MynununansHas 03 14 45000
[porpamMmma 00000
"TIpoTuBOEHCTBHUSA

KOppYTILMH Ha

TEPPUTOPHH CENBCKOTO

(ropoackoro)

NOCeNeHUs

MYHHIIMIIAJIEHOTO

paiiona CeprueBckui"

WHble 3aKynKu 03 14 45000 240
TOBapoOB, paboT 1 00000

yCIyT At

obecrnieueHus

rocyAapCTBEHHBIX

(MyHHIMITATBHBIX )

HYX]

JlopoxHoe xo3siicteo 04 09
(nopoxHbIe PoHIBI)

Cymwma, TeIC. pybieit

BCEro B TOM 4YHCIIE
3a CYeT
0e3B03Me3IH
BIX
MOCTYIUIEHUM
1 0
1 0
1 0
1.350 0




Kon
rJIaBH
oro
pacrmo
PAOUT
ens
Oro K

542

542

542

542

HaumeHoBaHue P3 TP
TJIaBHOT'O
pacropsIuTens
CpPeACTB MECTHOIO
OromKeTa, pa3zena,
nojpasjena, LeJieBox
CTaThH, BHJa PacXo/0B

MyHununansHas 04 09
nporpamMma

"ConepxaHue yIU4HO-
JIOPOXHOM CETH

CEJIbCKOTO

(ropozckoro)

MIOCEJIeHUs

MYHHULUIIATIEHOTO

paiiona CeprueBckui"

Husle 3akynku 04 09
TOBapoB, paboT U

yCIyr s

obecrieyeHus
rocyIapCTBEHHBIX
(MyHUIMITATBHBIX )

HY X

Husle mexoOomkerasie 04 09

TpaHC(epThI

Mynunuasneaas 04 09
nporpaMma

"MoznepHu3aluus 1

pa3BUTHE

aBTOMOOMIIBHBIX JI0pOT
00I11ero Noab30BaHUs
MECTHOT'O 3Ha4EHHM B
MIOCEJIEHHH M.p.

CeprueBckui

Camapckoii o6nactu"

10
LICP

43 000
00000

43 000
00000

43 000
00000

49 0 00
00000

BP CymMa, TsIC. pybiiei

BCEro B TOM YHCIIe

3a CYeT
0e3B03MeE3IH

BIX

NOCTYTUIEHUH
1.105 0
240 453 0
540 653 0
245 0



Kon
IrJIaBH
oro
pacrmo
PAIMT
enst
6ro0mK

542

542
542

542

542

HaumeHnoBanue P3 1P
TJIABHOTO
pacnopsauTens
CpeZICTB MECTHOTO
Oromxkera, pa3zena,
nojpasjena, LeieBoi
CTaThbH, BUJIa PacX0/I0B

Husle 3aKynku 04 09
TOBAapoOB, paboT u

yCIyT AJis

obecnieyeHus
rocyAapCTBEHHBIX
(MyHHIIUTTATIBHBIX )

HYXJL

BaaroycrpoiicTBo 05 03
MyHununansHast 05 03
nporpamMma
"BraroycTpoiicTBo
TEPPUTOPHH CETBCKOTO
(ropoackoro)

NIOCEJIeHUs

MYHHLIMIIAJIEHOTO

paiiona CeprueBckuii"

WHble 3aKynku 05 03
TOBapoB, paboT U

ycayr Ui

obecnieueHus
rocyZapCTBEHHBIX
(MyHHIIMITATBHBIX )

HYX]

Npyrue Bonpocsi B~ 06 05
oG1acTH OXpaHbI
OKpYZKaloleH cpelbl

11
LICP

49000
00000

39000
00000

39000
00000

BP Cymma, TeIC. pyOunei

BCETO
240 245
1.309
1.309
240 1.309
14

B TOM YHCIIE
33 CYET
6e3B03Me3TH
BIX
MOCTYIUICHUM



Kon
IJIaBH
oro
pacmo
PAOUT
ens
OromK

542

542

542

542

542

HaumeHoBaHuE
IJIaBHOTO
pacrnopsauTes
CPEeJICTB MECTHOT'O
Oromxera, pa3zuena,
noapasjena, [eneBou
CTaThH, BUJA PacXO/I0B

MyHnununansHas
nmporpamMma
"bnaroycrpoiicTBo
TEPPUTOPHH CEIBCKOTO
(ropoackoro)
IIOCEJICHHS
MYHHIMIIAIEHOTO
paiiona CeprueBckuii”

Wnble 3akynku
TOBapoOB, paboT U
ycuyr ans
obecrnieueHus
roCyAapCTBEHHBIX
(MyHHLIUTIATBHBIX )
HYXI

Vnnara Hanoros,
cOOpOB M HHBIX
I1aTeXxeu

Moaoaexnas
NOJIHTHKA
MyHununansHas
nporpamma "Pa3sutue
c¢epsl KyJIbTyphl U
MOJIOJIEXKHOM
NIOJIUTUKH Ha
TEPPUTOPHHU CEITBCKOr0
(ropoackoro)
IIOCENIeHUs
MYHHIIMIIAJIEHOTO
paiiona CeprueBckuii"

P3 ITP

06 05

06 05

06 05

07 07

07 07

LICP

39000
00000

39000
00000

39000
00000

44 000
00000

BP

240

850

CymmMa, ThIC. pyOneit

BCEro B TOM YHCJIE
3a CYET
06e3Bo3Me3IH
BIX

NOCTYTUIEHUH

14 0

12 0

2 0

25 0

25 0



Kon
rJIaBH
oro
pacmo
pAOUT
ens
OromK

542

542

542

542

542

542

13

HaumenoBanue P3 IIP LICP
IJIaBHOT'O
pacnopsAuTeNs
CpPeACTB MECTHOTO
OromKera, paszaena,
nojpaszena, LeleBon
CTaThH, BUJAa PaCXOA0B

Uusie mexoromxerasie 07 07 44 0 00

TpaHchepThl 00000
KyabTypa 08 01
MynununansHas 08 01 44000
nporpamma "PasButue 00000
chephl KyIbTYpHI H

MOJIOIEKHOM

MOJIMTHKH Ha
TEPPUTOPHUH CENBCKOr0
(ropozackoro)
MIOCENeHHs
MYHHUIUTIAJIBHOTO
paiiona CeprueBckui"

WHele 3akynku 08 01 44000
TOBapoOB, paboT U 00000
yCIyT st

obecreyeHUs

rocyJapCTBEHHBIX

(MyHHUIMTIATBHBIX )

HYXK]I

Hnusie mexoOromkerasie 08 01 44 000
TpaHchepTsI 00000

duznvueckas 11 01
KyJabTypa

BP

540

240

540

Cymma, TeIC. pybiei

BCETro

25

282

282

60

222

758

B TOM YHCJIE
3a cyer
6e3B03ME3H
BIX
NOCTYIUIEHUH
0
0
0
0
0
0




Kon
IJIaBH
oro
pacmo
PAOUT
ens
OromK

542

542

HaumeHnoBanue P3 TP
rJIaBHOI'O
pacnopsiauTens
CpPEeZCTB MECTHOT'O
Oromxkera, pa3zena,
nojapasjena, eaeBou
CTaThH, BUJIa PaCXOI0B

MynununansHas 11 01
nporpamma "Pa3Butue
(GU3HIECKOU KYJIbTYpHI

U criopTa Ha

TEPPUTOPHH CELCKOTO
(ropoackoro)

NOCeNIeHHs

MYHHULUTIAIEHOTO

LA}

paiiona CeprueBckuit

HNusie mexOromxerasie 11 01
TpaHchepTh

HUTOI'O

14
LICP

48 0 00
00000

48 0 00
00000

BP

540

CymMa, ThIC. pyOnei
BCETO B TOM YHUCJIE
3a CYeT
6e3B03Me3IH
BIX
IOCTYIUICHUH

758 0

758 0

7.153 95



[Tpunoxenue 4

K Pemenuto Cobpanus

npencraamenei‘i CEJIBCKOI'0

nocejieHuss YepHoBKa

MYHHUIHIIAJIBHOT'O paﬁona

Cepruesckuit Ne 8

ot "25" deBpans 2022 r.

Pacnpenenienne 0101KeTHBIX ACCHIHOBAHHH MO HeJIEBbIM CTAThAM
(MyHHUOHOAJIbHBIM NPOrPaMMaM H HeNMPOrpaMMHBIM HanpaBJeHHAM
AesiTeIbHOCTH), FPYNNaM BHAOB PacxoAoB KjiaccHpHKalHH pacxoaoB Oroakera

ceJibekoro nmocejienust Yepuoska Ha 2022 roa

HaumenoBanue

MyHununaabHas nporpamMmma
"CoBepieHCTBOBaHHE
MYHHIHNAJbHOI0 yIpaBJieHHS
CeJIbCKOro (ropoacKoro)
noce/ieHHsi MyHHIHIAJIBHOIO
paiiona CeprueBckuii"

Pacxo/sI Ha BEITLIATEI IIEPCOHATY
rocy1apCTBEHHBIX
(MyHHLIHMNIQTBHBIX) OPTaHOB
WHble 3aKynKy TOBapoB, paboT U
yCIyT ais obecriedeHus
rocyAapCTBeHHBIX
(MyHHLUIANBHBIX ) HY XK

HNurie MexOr0KeTHBIE
TpaHchepTsl

Ymnara Haioros, cOOpoB ¥ HHBIX
raTexen

LICP

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

BP

120

240

540

850

Cymma, ThIC. pyOuneit

BCETO

2.844

2.002

429

402

13

B TOM YHCJIE
3a CYeT
0e3B03Me3IH
BIX
NOCTYIIEHUM

95

95



HaumeHoBanue

MyHununajabHasi nporpamMma
""baaroycrpoiicTBo
TEePPHTOPHH CEJILCKOIO0
(ropoackoro) moceJieHus
MYHHIIHIIAJILHOTO paiioHa
CeprueBcknii"

Huele 3aKynku ToBapoB, paboT
yCIyT 1S obecrieyeHus
roCcyAapCTBEHHBIX

(MyHHIUIIATBHBIX ) HYX

VmiaTa Hajoros, COOpPOB B HHBIX
IIaTexen

MyHHIHOAAbHAs POrpaMMa
"YnpasJienue u
pacnopsikeHHe
MYHHIHIAJIbHbIM
HMYIECTBOM CeJIbCKOI0
(ropoackoro) moceJieHHs
MYHHIHNIAJAbHOI0 pafoHa
CeprueBckuii'

WHble 3aKyIKH TOBapoB, paboT
yCIyT 1S obecreyeHus
rocyaapCTBEHHBIX
(MyHULIMIIATBHBIX ) HYX

HUHbIe MEXOIOMKETHEIE
TpaHCchepThI

LICP

39000 00000

39000 00000

39 0 00 00000

40 0 00 00000

40 0 00 00000

40 0 00 00000

BP

240

850

240

540

Cymma, ThIC. pyOiei

BCETo B TOM YHCIIE

3a cYeT
0e3B03ME3IH

BIX

MOCTYIUJICHUM
1.323 0
1.321 0
2 0
98 0
10 0
88 0



HaumenoBanue

MynununaasHas nporpamMmma
"3ammuTa Hace/IeHHS H
TePPHTOPHH OT
Ype3BbIYaHHBIX CHTYalHH
NPHPOIHOIO H TEXHOreHHOT0
Xapakrepa, obecneueHue
NoXXapHOH 6e30MacHOCTH H
CO3aHHe YCJIOBHH 1A
AesiTeIbHOCTH HAPOAHOH
APY’KHHBI HA TEPPHTOPHH
CeJIbCKHX (ropoAcKoro)
noce/IeHHs MyHHIHIAJIbHOIO0
paiiona CeprueBckuii'

Wnrle 3akynku ToBapoB, paboT u
ycuyr s obecrieueHus
rocyapCTBEHHBIX
(MyHMIIMTIANBHBIX ) HY X

Ymnara Hanoros, c60poB ¥ HHBIX
IIaTexe

MyHununajabHas nporpaMma
"Conep:xaHue yJIHYHO-
JMOPOXKHOH CETH CeJIbCKOIo
(ropoackoro) nmocejieHus
MYHHIHNIAJBHOI0 paHoHa
CeprueBcknii"

WHble 3aKynku ToBapoB, paboT u
ycIyr uist obecnedeHus
rocyapCTBEHHBIX
(MyHHULUNIATBHBIX ) HYX

UHubie Mex0101)KETHEIE
TpaHC(hepTHI

LICP

41 0 00 00000

41 0 00 00000

41 0 00 00000

43 0 00 00000

43 0 00 00000

43 0 00 00000

BP

240

850

240

540

Cymma, TeIC. pyOaeit

BCETO B TOM YHCJIE

3a CYeT
6e3B03MeE3IH

BIX

MOCTYIIEHUM
312 0
304 0
8 0
1.105 0
453 0
653 0



HaumenoBaumue

MyHnununajabHas nporpaMmma
"PazBuTHe chepbl KYJAbTYPHI H
MOJIOIeKHOM NMOJIMTHKH Ha
TePPHTOPHH CeJILCKOT0
(ropoackoro) moceyieHust
MYHHIMNIAJbHOI0 paioHa
CeprueBcknii'

HHebie 3aKyniku TOBapoB, paboT u
ycIIyr ans obecrnedeHus
roCyapCTBEHHBIX

(MyHMIIMDIATBHBIX ) HY X

Huble MexO10mKeTHEIE
TpaHChHePTHI
MyHununaabHas nporpamMma
"IIpoTuBoaeicTBHS
KOPpPYNUHH HA TEPPHTOPHH
€eJIbCKOro (ropoackoro)
noceJieHHs MyYHHIIHNIAJIbHOI0
~ paiiona CeprueBckuii'' -

WHEle 3aKynKy TOBapoB, paboT U
yCIyT 1S o0ecreuyeHus
rocy1apCTBEeHHBIX

(MyHMLIIMIIATBHBIX ) HYXI

LICP

44 0 00 00000

44 0 00 00000

44 0 00 00000

45 0 00 00000

45 0 00 00000

BP

240

540

240

Cymwma, ThIC. pyOiei

BCETO B TOM YHCIIe
3a CUeT
0e3B03Me3IH
BIX
MOCTYIUICHUM
307 0
60 0
247 0
1 0
1 0




HaumenoBanue

MysunuunajnbHasi nporpamMma
"PeKOHCTPYKIHS, PEMOHT H
YKpeInJieHHe MaTepHaJibHO-
TeXHHYecKoH 0a3bl
Y4YpeKIeHHH
CeJIbCKOro(ropoacKkoro)
NnocejleHAs] MyHHIHNIAJbHOIO
paiiona CeprueBckuii'

WHble 3aKynKu TOBapoB, paboT u
ycryr uis obecriedeHus
rocy/1apCTBEHHBIX

(MyHHIMDIATBHBIX ) HY XK

MyHununajabHas nporpaMma
"PazBuTHe pH3HYECKOH
KyJbTYpPbl H CIOPTa HA
TEPPHTOPHH CEJILCKOI0
(ropoackoro) nocejieHHst
MYHHIMNIAJILHOI0 paioHa
CeprueBcknii'

HUHbIe MeXOIOMKETHBIE
TpaHChEPTHI
MyHuuunaBibHas nporpaMmma
"MoaepHH3anHs H pa3BHTHE
aBTOMOOHJILHBIX A0pPOT
o6mero noJib30BaHHusA
MECTHOI'O 3HaYeHHH B
nocejieHHH M.p. CeprueBckHuii
Camapckoii o61acTn"

LICP

46 0 00 00000

46 0 00 00000

48 0 00 00000

48 0 00 00000

49 0 00 00000

BP

240

540

CymMa, ThIC. pyOnei

BCEro B TOM 4YHCJIE
3a cUeT
0e3B0O3MeE3IH
BIX

MOCTYIUICHUH

149 0

149 0

758 0

758 0

245 0




HaumenoBauue

WHeble 3akynku ToBapoB, pabot u
yCIyT s obecredyeHus
rocyaapCTBEHHBIX
(MyHHIMNIANBHBIX) HYX

Henporpammubie
HanpaBJIeHHA PacxoJ0B
MEeCTHOro 0mwaxera

PesepBHble cpencTBa
HTOI'O

LICP

BP

49 0 00 00000 240

99 0 00 00000

99 0 00 00000

870

Cymma, ThIC. pybueit

BCETo

245

10

10
7.153

B TOM YHCIIE
3a CYeT
0e3B03Me3TH
BIX
MOCTYIJIEHUM

95
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